

CONTROLE DE COMPRAS MÊS : JULHO / 2012

| EMPRESA | CNPJ | N. FISCAL | DT. N. FISCAL | EMPENHO | DESCRIÇÃO | DATA PAG. | QTDE. | VL.UNIT. | VL. TOTAL |
|--|--------------------|-----------|---------------|---------|-------------------------------|------------|-------|-----------|-------------------|
| Elson de Paula Cunha & Cia. Ltda. | 09.234.811/0001-21 | 1727 | 29/06/2012 | 17 | Pão Francês Kg | 02/07/2012 | 5.927 | R\$ 4.80 | R\$ 28.44 |
| Elson de Paula Cunha & Cia. Ltda. | 09.234.811/0001-21 | 1727 | 29/06/2012 | 17 | Pão Doce | 02/07/2012 | 30 | R\$ 0.30 | R\$ 9.00 |
| Elson de Paula Cunha & Cia. Ltda. | 09.234.811/0001-21 | 1727 | 29/06/2012 | 17 | Queijo Mussarela Kg | 02/07/2012 | 3.5 | R\$ 14.00 | R\$ 49.00 |
| Elson de Paula Cunha & Cia. Ltda. | 09.234.811/0001-21 | 1727 | 29/06/2012 | 17 | Presunto Kg | 02/07/2012 | 3.5 | R\$ 15.00 | R\$ 52.50 |
| Elson de Paula Cunha & Cia. Ltda. | 09.234.811/0001-21 | 1727 | 29/06/2012 | 17 | Rosquinha Pct. | 02/07/2012 | 30 | R\$ 2.00 | R\$ 60.00 |
| Elson de Paula Cunha & Cia. Ltda. | 09.234.811/0001-21 | 1727 | 29/06/2012 | 17 | Rosca c/ frutas cristalizadas | 02/07/2012 | 14 | R\$ 4.00 | R\$ 56.00 |
| Elson de Paula Cunha & Cia. Ltda. | 09.234.811/0001-21 | 1727 | 29/06/2012 | 17 | Bolo | 02/07/2012 | 40 | R\$ 1.20 | R\$ 48.00 |
| Elson de Paula Cunha & Cia. Ltda. | 09.234.811/0001-21 | 1727 | 29/06/2012 | 17 | Pão de forma | 02/07/2012 | 18 | R\$ 3.80 | R\$ 68.40 |
| Elson de Paula Cunha & Cia. Ltda. | 09.234.811/0001-21 | 1727 | 29/06/2012 | 17 | Broa Tor. Amendoim | 02/07/2012 | 31 | R\$ 0.50 | R\$ 15.50 |
| TOTAL | | | | | | | | | R\$ 386.84 |
| Casa São Geraldo Ltda | 21.307.913/0001-25 | 675 | 17/07/2012 | 172 | Papel Toalha Interfolhada | 18/07/2012 | 15 | R\$ 8.80 | R\$ 132.00 |
| Casa São Geraldo Ltda | 21.307.913/0001-25 | 675 | 17/07/2012 | 172 | Saco de Lixo 100 lts | 18/07/2012 | 20 | R\$ 3.25 | R\$ 65.00 |
| Casa São Geraldo Ltda | 21.307.913/0001-25 | 675 | 17/07/2012 | 172 | Pano de Chão | 18/07/2012 | 6 | R\$ 1.95 | R\$ 11.70 |
| Casa São Geraldo Ltda | 21.307.913/0001-25 | 675 | 17/07/2012 | 172 | Sabão em pó | 18/07/2012 | 5 | R\$ 3.39 | R\$ 16.95 |
| Casa São Geraldo Ltda | 21.307.913/0001-25 | 675 | 17/07/2012 | 173 | Pó de Café 500 grs | 18/07/2012 | 10 | R\$ 5.50 | R\$ 55.00 |
| TOTAL | | | | | | | | | R\$ 280.65 |
| Panamericana Sup. p/ Informática Ltda. | 06.065.466/0001-51 | 18265 | 17/07/2012 | 181 | Caneta Retro Projetora | 31/07/2012 | 5 | R\$ 1.80 | R\$ 9.00 |
| Panamericana Sup. p/ Informática Ltda. | 06.065.466/0001-51 | 18265 | 17/07/2012 | 181 | Cola Branca | 31/07/2012 | 10 | R\$ 2.10 | R\$ 21.00 |
| Panamericana Sup. p/ Informática Ltda. | 06.065.466/0001-51 | 18265 | 17/07/2012 | 181 | Fita PVC p/ embalagem | 31/07/2012 | 10 | R\$ 1.85 | R\$ 18.50 |
| Panamericana Sup. p/ Informática Ltda. | 06.065.466/0001-51 | 18265 | 17/07/2012 | 181 | Grampeador 20 cm | 31/07/2012 | 5 | R\$ 18.10 | R\$ 90.50 |
| Panamericana Sup. p/ Informática Ltda. | 06.065.466/0001-51 | 18265 | 17/07/2012 | 181 | Fita para máquina de cheque | 31/07/2012 | 5 | R\$ 12.20 | R\$ 61.00 |
| TOTAL | | | | | | | | | R\$ 200.00 |
| Edmundo de Siqueira & Cia. Ltda ME | 04610985/0001-28 | 390 | 27/07/2012 | 192 | Capa para sofá | 27/07/2012 | 1 | R\$ 69.90 | R\$ 69.90 |
| TOTAL | | | | | | | | | R\$ 69.90 |
| TOTAL DE PAGAMENTO NO MÊS DE JULHO/2012 | | | | | | | | | R\$ 937.39 |